
 

 

 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2021.gada 16.decembrī  Nr. 600 
 
 

Grozījums Jūrmalas domes 2021.gada 

28.oktobra lēmumā Nr.483 ”Par speciālās 

piemaksas noteikšanu Jūrmalas pašvaldības 

policijas amatiem Covid-19 infekcijas izplatības 

laikā” 

(protokols Nr.20, 20.punkts) 

 

Pamatojoties uz Jūrmalas domes 2021.gada 25.novembra lēmumu Nr.534 

“Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020.gada 22.decembra lēmumā Nr.859 “Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu 

apstiprināšanu””, Jūrmalas domes 2021.gada 28.oktobra lēmumu Nr.483 ”Par speciālās 

piemaksas noteikšanu Jūrmalas pašvaldības policijas amatiem Covid-19 infekcijas 

izplatības laikā”, Jūrmalas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas domes 2021.gada 28.oktobra lēmumā Nr.483 ”Par speciālās 

piemaksas noteikšanu Jūrmalas pašvaldības policijas amatiem Covid-19 infekcijas 

izplatības laikā” šādu grozījumu: 

 

Izteikt 1.punktu šādā redakcijā: 

“1. Noteikt speciālo piemaksu līdz 20% (divdesmit procenti) apmērā no darbiniekiem 

noteiktās mēnešalgas par darbu paaugstināta riska un slodzes apstākļos no 2022.gada 

1.janvāra līdz ārkārtējās situācijas atcelšanai valstī, šādiem Jūrmalas pašvaldības 

policijas amatiem: 

1.1. Vecākais inspektors 8 st.; 

1.2. Vecākais inspektors (summētais darba laiks); 

1.3. Inspektors 8 st.; 

1.4. Inspektors (summētais darba laiks).” 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 

 

 


